

Kallelse till extra bolagsstämma i PV Enterprise Sweden AB (publ)

Aktieägarna i PV Enterprise Sweden AB kallas härmed till extra bolagsstämma måndagen den 24 oktober 2011 klockan 13.30 på bolagets kontor på adress Johan på Gårdas gata 5A, 412 50 Göteborg. Registrering börjar klockan 13.00.

Rätt att delta vid bolagsstämman

Aktieägare som önskar delta vid bolagsstämman ska *dels* vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken tisdagen den 18 oktober 2011, *dels* anmäla sig hos bolaget senast tisdagen den 18 oktober 2011 klockan 13.00.

Anmälan ska ske skriftligen till PV Enterprise Sweden AB (publ), Johan på Gårdas gata 5A, 412 50 Göteborg, via telefon 031-33 33 860, via fax 031-33 33 879 eller via e-post till info@pvesweden.se. Vid anmälan ska namn, person-/organisationsnummer, aktieinnehav, adress, telefonnummer dagtid och uppgift om eventuella biträden (högst två) samt i förekommande fall uppgift om ombud uppges.

Ombud

Aktieägare som företräds genom ombud ska utfärda daterad fullmakt för ombudet. Om fullmakten utfärdas av juridisk person ska bestyrkt kopia av aktuellt registreringsbevis eller motsvarande för den juridiska personen bifogas. Fullmakten får inte vara äldre än ett år undantaget fullmakt som anger giltighetstid vilken dock inte får vara längre än fem år. Fullmakten i original samt eventuellt registreringsbevis bör i god tid före stämman insändas till bolaget på ovan angiven adress. Blankett för fullmakt finns att hämta på www.pvesweden.se.

Personuppgifter som hämtas från anmälningar, fullmakter och den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken kommer att användas för erforderlig registrering samt upprättande av röstlängd för bolagsstämman.

Förvaltarregistrerade aktier

Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier genom bank eller värdepappersinstitut måste för att äga rätt att delta i stämman tillfälligt låta registrera om aktierna i eget namn. Sådan registrering måste vara verkställd hos Euroclear Sweden AB den 18 oktober 2011, vilket innebär att aktieägaren i god tid före detta datum måste underrätta förvaltaren.

Antal aktier och röster

I bolaget finns totalt 15.175.924 aktier och röster.

Förslag till dagordning

1. Stämmans öppnande
2. Val av ordförande vid stämman
3. Upprättande och godkännande av röstlängd
4. Godkännande av dagordningen
5. Val av en eller två justeringspersoner att underteckna protokollet
6. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad
7. Framläggande av kontrollbalansräkning m.m.
8. Styrelsens förslag till beslut om att bolaget skall träda i likvidation
9. Stämmans avslutande

Ärende 2 – Förslag till ordförande vid stämman

Det föreslås att advokat Anders Strid, Advokatfirman Vinge, väljs till ordförande vid stämman.

Ärende 8 – Styrelsens förslag till beslut att bolaget skall träda i likvidation

Styrelsen har låtit upprätta en kontrollbalansräkning som granskats av bolagets revisor. Kontrollbalansräkningen utvisar att bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Nuvarande huvudägare har förklarat att de inte är beredda att tillskjuta ytterligare kapital. Styrelsen bedömer att det inte finns möjligheter att attrahera externt kapital till nuvarande verksamhet med tanke på det rådande finansiella läget på kapitalmarknaden.

Den globala marknaden för solcellsmoduler har genomgått en dramatisk förändring och möjligheterna för leverantörer att tjäna pengar har drastiskt försämrats. Marknadsanalyser pekar på att nedgången inte endast är tillfällig.

Bolagets finansiella situation är även i övrigt pressad och styrelsen bedömer att bolaget inte kommer att klara av att i rätt tid betala sina skulder till banken.

Mot denna bakgrund anser styrelsen att det inte är försvarligt att driva den nuvarande verksamheten i bolaget vidare.

Styrelsen föreslår därför att bolaget ska träda i likvidation per den 1 november 2011. Till likvidator föreslås advokat Olle Lindén, Advokatfirman Vinge, Göteborg. Styrelsen har inte idag möjlighet att bedöma när ett eventuellt skifte kan beräknas äga rum. Såvitt styrelsen nu kan bedöma kan aktieägarna inte påräkna någon utdelning vid ett likvidationsförfarande.

Oaktat ovanstående avser styrelsen att utnyttja tiden fram till den extra bolagsstämman för att aktivt undersöka alternativa möjligheter till ovanstående. Om styrelsen skulle finna att det finns realistiska alternativ till en likvidation, kommer styrelsen att omgående lämna information om detta.

För det fall den extra bolagsstämman skulle besluta att bolaget inte ska träda i likvidation har aktieägarna åtta månader på sig att åtgärda kapitalbristen. Inom denna frist ska bolagsstämman på nytt pröva frågan om bolaget ska gå i likvidation i enlighet med vad som föreskrivs i 25 kap 16 § aktiebolagslagen.

Styrelsens fullständiga förslag avseende ärende 8 ovan jämte handlingar enligt 25 kap 4 § aktiebolagslagen samt kontrollbalansräkningen och revisorns yttrande däröver kommer från och med den 10 oktober 2011 att hållas tillgängliga hos bolaget, Johan på Gårdas gata 5A, 412 50 Göteborg samt på bolagets hemsida www.pvesweden.se. Handlingarna skickas till aktieägare som så begär och uppger sin postadress samt kommer även att hållas tillgängliga på stämman.

Göteborg i oktober 2011
PV Enterprise Sweden AB (publ)
Styrelsen

För frågor hänvisas till

Johan Seeman, VD PV Enterprise Sweden AB
ordförande
Mob: +46 (0) 705 56 75 70
johan.seeman@pvesweden.se

Kenth-Åke Jönsson, Styrelsens
Mob: +46 (0) 705 87 89 78
kenth-ake.jonsson@telia.com

Certified Adviser på Nasdaq OMX First North
Thenberg & Kinde Fondkommission AB
Tel. 031-745 50 00